
Ani náhodou

Karel Zich

To né, ani náhodou, 
To né ani náhodou

Chceš si přivést kamarádku k snídani 
to né, ani náhodou 

nejsem pomalejší v chápání 
to né, ani náhodou 

chci s tebou v trávě posnídat 
vše po čem toužíš 
sám chci ti dát 
o tebe se s nikým nedělím 
ani náhodou

Máš můj svět u nohou 
až na poslední atom 
není to žádnou náhodou 

že ti dávám všechno 
co je na tom

Chceš kamarádku k obědu 
to né, ani náhodou 

zamknout dveře ještě dovedu 
neprojde ani náhodou 

chci poobědvat privátně 
jak to dělávají na plátně 

o tebe se s nikým nedělím 
ani náhodou

Máš můj svět u nohou 
až na poslední atom 
není to žádnou náhodou 
že ti dávám všechno 
co je na tom

Pozvala si kamarádku k večeři 
to né, ani náhodou 

dávno už jsem schoval klíče od dveří 
nejsou tu ani náhodou 

náš večírek je soukromý 
a vůbec nic mě nezlomí 

o tebe se s nikým nedělím 

ani náhodou 
ani náhodou 
ani náhodou 
ani náhodou 
ani náhodou 
ani náhodou
ani náhodouTištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

